
ZARZĄDZENIE NR 19/F/2010
Wójta Gminy Jordanów Śląski
z dnia 29 października  2010 r.

w sprawie:  wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok 2010

Na podstawie art. 51 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity – Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art.216, 212, 257 pkt  1, 259 ust.3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 
1240), Uchwały Nr XXXIII/166/2009 Rady Gminy Jordanów Śląski  z dnia 30 grudnia 
2009 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Jordanów Śląski na rok 2010 z późniejszymi 
zmianami

zarządzam co następuje:

§ 1

1. Zmniejsza  się budżet gminy po stronie dochodów w dziale (w zł):

751

852

854

rozdz.75107

rozdz.85213

rozdz.85415

§ 2010

§ 2030

§ 2030

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

110,00

600,00

2.196,00

2. Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów w dziale (w zł):

01
0

751

852

rozdz.01095

rozdz.75109

rozdz.85213

rozdz.85216

§ 2010

§ 2010

§ 2010

§ 2030

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

95.892,79

15.074,00

110,00

1.000,00

1



854
rozdz.85415 § 2030 gmin)

4.125,00

3. Zmniejsza się budżet gminy po stronie wydatków w dziale (w zł):

75
1

758
801

852

854

921

rozdz.75107

rozdz.75818
rozdz.80101

rozdz.80195

rozdz.85213

rozdz.85219

rozdz.85295

rozdz.85415

rozdz.92116

§ 4210
§ 4300
§ 4370

§ 4410
§ 4810
§ 4010
§ 4210
§ 4307
§ 4309
§ 4130

§ 4017
§ 4117
§ 4129
§ 4210

§ 3260

§ 3260

§ 3020

zakup materiałów i wyposażenia
zakup usług pozostałych
opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej
podróże służbowe krajowe
rezerwy
wynagrodzenia osobowe pracowników
zakup materiałów i wyposażenia
zakup usług pozostałych
zakup usług pozostałych
składki na ubezpieczenia zdrowotne (zadania własne 
finansowane ze środków dotacji)
wynagrodzenia osobowe pracowników
składki na ubezpieczenia społeczne
składki na Fundusz Pracy
zakup materiałów i wyposażenia (Publiczna Szkoła 
Podstawowa)
inne formy pomocy dla uczniów (Publiczna Szkoła 
Podstawowa)
inne formy pomocy dla uczniów (Publiczne 
Gimnazjum)
wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

15,00
5,00

60,00
30,00

35.800,00
2.861,00
1.795,00

225,25
39,75

600,00
0,05
0,03
0,02

942,60

1.196,00

1.000,00

200,00

4. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków w dziale (w zł):

01
0

400
600
750
751

rozdz.01095

rozdz.40002
rozdz.60016
rozdz.75023
rozdz.75109

§ 4210
§ 4300
§ 4430
§ 4740

§ 4750

§ 4260
§ 4300
§ 4270
§ 3030
§ 4110
§ 4120
§ 4170
§ 4210
§ 4300

§ 4370

zakup materiałów i wyposażenia
zakup usług pozostałych
różne opłaty i składki
zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych
zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 
i licencji
zakup energii
zakup usług pozostałych
zakup usług remontowych
różne wydatki na rzecz osób fizycznych
składki na ubezpieczenia społeczne
składki na Fundusz Pracy
wynagrodzenia bezosobowe
zakup materiałów i wyposażenia
zakup usług pozostałych

opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej

411,25
844,47

94.012,54

34,05

590,48
10.000,00
5.000,00
5.800,00
7.980,00

265,39
25,43

3.127,58
1.625,60

900,00

2



801

852

845

900
921

rozdz.80101

rozdz.80113
rozdz.80195

rozdz.85219

rozdz.85213

rozdz.85216
rozdz.85295

rozdz.85415

rozdz.90015
rozdz.92116

§ 4410
§ 4740

§ 4750

§ 4210
§ 4300
§ 4750

§ 4210
§ 4217
§ 4219
§ 4119
§ 4127\
§ 4130

§ 3110
§ 4750

§ 3240
§ 3260
§ 4260
§ 4280

podróże służbowe krajowe
zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych
zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 
i licencji
zakup materiałów i wyposażenia
zakup usług pozostałych
zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 
i licencji
zakup materiałów i wyposażenia
zakup materiałów i wyposażenia
zakup materiałów i wyposażenia
składki na ubezpieczenia społeczne
składki na Fundusz Pracy
składki na ubezpieczenia zdrowotne (zadania zlecone)
świadczenia społeczne
zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 
i licencji (Publiczna Szkoła Podstawowa)
stypendia dla uczniów
inne formy pomocy dla uczniów
zakup energii
zakup usług zdrowotnych

350,00
450,00

100,00

250,00
915,00

1.795,00

1.946,00
5.000,00

225,25
39,75
0,02
0,08

110,00
1.000,00

942,60
3.925,00

200,00
10.000,00

200,00

Plan dochodów po zmianach 
w tym:

plan dochodów bieżących
plan dochodów majątkowych

Plan wydatków po zmianach
w tym:

plan wydatków bieżących
plan wydatków majątkowych

11.831.919,41

8.022.534,41
3.809.385,00

13.598.785,01

6.810.434,49
6.788.350,52

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Gminy Jordanów Śląski.

3



U Z A S A D N I E N I E

Zmiany w niniejszym Zarządzeniu dotyczą:
1. zmniejszenia budżetu gminy po stronie dochodów i wydatków w rozdziale:

• 75107 w zwi zku z poniesionymi ni szymi ni  planowano wydatkami na wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskieją ż ż  
przeprowadzonych w 2010 r. zmniejsza si  rodki na dotacj  (pismo Krajowego Biura Wyborczego Delegatury weę ś ę  
Wrocławiu Nr DWR-680-18/10 z dnia 28.10.2010 r.)

• 85213 z tytułu na opłacenie składki na ubezpieczenia zdrowotne za osoby wymienione w art. 86 ust. 1 pkt 5,8 i 11 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2004 r. o wiadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze rodków publicznych – Dz. U. z 2008ś ś  
Nr 164 poz. 1027 z pó .  zm. – (pismo Wojewody Dolno l skiego Nr PS-III-3050-257/10 z dnia 22.10.2010 r.)ź ś ą

• 85415 z tytułu dofinansowania zakupu podr czników dla uczniów w ramach Rz dowego programu pomocy uczniom wę ą  
2010 r. – „Wyprawka szkolna” oraz wypłaty uczniom zasiłku powodziowego na cele edukacyjne (pismo Wojewody 
Dolno l skiego Nr FB.III.3011-160/10-1 z dnia 06.10.2010 r.)ś ą

2. zwiększenia budżetu gminy po stronie dochodów i wydatków w rozdziale:
• 01095 z tytułu dotacji celowej przeznaczonej na realizacje ustawy z dnia 10 marca 2006 r. o zwrocie podatku akcyzowego 

zawartego w cenie oleju nap dowego wykorzystywanego do produkcji rolnej z przeznaczeniem (zgodnie z wnioskiemę  
Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 28 wrze nia 2010 r.) na zwrot cz ci podatku akcyzowego zawartego w cenieś ęś  
oleju nap dowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych z województwa dolno l skiego orazę ś ą  
pokrycie kosztów post powania w sprawie jego zwrotu poniesionych przez gmin , w drugim okresie płatniczym 2010 r.ę ę  
(pismo Wojewody Dolno l skiego Nr FB.III.3050/16/10 z dnia 21.10.2010 r.)ś ą

• 75109 z tytułu dotacji celowej przeznaczonej na wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw oraz wybory 
wójtów, burmistrzów, prezydentów miast a w szczególno ci na diety dla członków gminnej i obwodowych komisjiś  
wyborczych, obsług  informatyczn  gminnej i obwodowych komisji wyborczych, sporz dzenie spisu wyborców,ę ą ą  
uzupełnienie lokali wyborczych, wydatki kancelaryjne i obsługa gminnej i obwodowych komisji wyborczych, usługi 
telekomunikacyjne, druk kart do głosowania, przygotowanie lokali wyborczych, podró e słu bowe krajowe (pismoż ż  
Krajowego Biura Wyborczego Delegatury we Wrocławiu Nr DWR-790-34/10 z dnia 15.10.2010 r.)

• 85213 z tytułu dotacji celowej przeznaczonej na opłacenie składki na ubezpieczenia zdrowotne, za osoby wymienione w 
art. 86 ust. 1 pkt 9 ustawy o wiadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze rodków publicznych (pismo Wojewodyś ś  
Dolno l skiego Nr PS-III-3050-258/10 z dnia 22.10.2010 r.)ś ą

• 85216 z tytułu dotacji celowej przeznaczonej na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 
pkt. 19 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej – Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362 z pó . zm. – (pismoź  
Wojewody Dolno l skiego Nr PS-III-3050-246/10 z dnia 18.10.2010 r.)ś ą

• 85415 z tytułu dotacji celowej przeznaczonej na dofinansowanie wiadcze  pomocy materialnej dla uczniów o charakterześ ń  
socjalnym – zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie o wiaty (pismo Wojewody Dolno l skiego Nr KO-WO-ś ś ą
0341/70B/2010 z dnia 12.10.2010 r.)

3. zmniejszenia i zwiększenia budżetu gminy w ramach rozdziału:
• 80101 zmniejszono rodki w: § 4010 (rezygnacja z cz ci dodatku motywuj cego), § 4210 (rezygnacja z zakupuś ęś ą  

papierowej wersji Dziennika Ustaw i Monitora Polskiego) a zwi kszono rodki w: § 4300 z przeznaczeniem na zakupę ś  

4



dost pu online do Dzienników Urz dowych, czasopism finansowych, Monitora Polskiego i innych przepisów prawa, §ę ę  
4210 z przeznaczeniem na zakup kamery i czujki do ochrony i monitoringu szkoły, § 4750 z przeznaczeniem na zakup 
tonerów do drukarek, cz ci do komputera – pracowni przyrodniczej (pismo Publicznej Szkoły Podstawowej w Jordanowieęś  

l skim Nr L. dz. 239/2010 z dnia 27.10.2010 r.)Ś ą

• 80195 zmniejszono rodki w § 4307 i 4309 (mylna klasyfikacja) a zwi kszono w § 4217 i 4219 z przeznaczeniem naś ę  
zakup artykułów spo ywczych na spotkanie promocyjne w ramach projektu Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Piorytetż  
IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach Działanie 9,5 Oddolne inicjatywy edukacyjne na obszarach wiejskich 
pt. „Szkoła bez granic” (pismo jak wy ej)ż

• 85219 zmniejszono rodki w: § 4017, 4117, 4129 a zwi kszono rodki w § 4127 i 4119 konieczno ć tych zmian wynikaś ę ś ś  
z zaokr gle  składek przy naliczeniu płac w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki pod nazw  „Czas na zmiany –ą ń ą  
uwierz w siebie”. Przesuni cia te nie wpłyn  na wysoko ć kwot wynagrodzenia z narzutami planowanego w ramachę ą ś  
poszczególnych zada  w projekcie, ani na zachowanie odpowiednich proporcji rodków wymaganych przy realizacji w/wń ś  
projektu (pismo Gminnego O rodka Pomocy Społecznej w Jordanowie l skim Nr L. dz. GOPS/666/2010 z dniaś Ś ą  
19.10.2010 r.)

• 85295 zmniejszono rodki w § 4210 (mniejsze potrzeby na zakup komputera) a zwi kszono rodki w § 4750 zś ę ś  
przeznaczeniem na zakup programów operacyjnych do komputerów w ramach Programu „ wietlica, Praca i StaŚ ż 
Socjoterapia w rodowisku gminnym” na dofinansowanie doposa enia wietlicy z programem socjoterapeutycznym (pismoś ż ś  
Publicznej Szkoły Podstawowej w Jordanowie l skim Nr L. dz. 239/2010 z dnia 27.10.2010 r.)Ś ą

• 92116 zmniejszono rodki w § 3020 zakup odzie y i obuwia roboczego oraz rodków higieny osobistej a zwi kszonoś ż ś ę  
rodki w § 4280 z przeznaczeniem na badania profilaktyczne pracownika zatrudnionego w biblioteceś

4. zmniejszenia budżetu gminy po stronie wydatków w rozdz. 75818 (rezerwa budżetowa) i 
zwiększenia budżetu gminy po stronie wydatków w rozdz.:

• 40002 z przeznaczeniem na opłat  za pobór energii zu ytej na Stacji Uzdatniania Wody i przepompowniachę ż

• 60016 z przeznaczeniem na od nie anie dróg gminnych na terenie całej gminyś ż

• 75023 z przeznaczeniem na remont pomieszczenia na poddaszu w budynku Urz du Gminyę

• 80113 z przeznaczeniem na zakup paliwa do autobusu dowo cego dzieci do szkołyżą

• 90015 z przeznaczeniem na opłat  za pobór energii zu ytej na o wietleniu ulicznym.ę ż ś

5


